
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EXPEDIENTE Nº EX-2024-00887255- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Los distintos gastos de limpieza, cafetería, transporte y otros que se abonan mediante las tarjetas Corporativas Nación
XXXXXXXX-XXXX-8081 (titular: Marcelo Casarin) y XXXX-XXXX-XXXX-6861 (Titular Carlos Clavaguera) en el Centro
de Estudios Avanzados (CEA); y

CONSIDERANDO:

Que estos gastos son necesarios para el normal funcionamiento del CEA y que fueron realizados en el mes de diciembre del año
en curso.

Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Reconocer y aprobar el pago de los gastos descriptos en la planilla anexa, efectuados por el monto total de $
607002,69 (pesos seiscientos siete mil dos 69/100).

ARTÍCULO 2º: Imputar las erogaciones al Área Central del CEA (fuente 12), según lo detallado en el mencionado anexo.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.





Reporte de Cuenta


Cuenta 4394336


Nombre UNIVERSIDAD NAC DE CORDO


Período 01/12/2024 - 23/12/2024


Fecha Detalle de Operación Nº Transacción Observación
$


Débito


-  XXXX-XXXX-XXXX-8081 [CASARIN MARCELO]


--  02/12/2024 ALMACEN DE MARIO CP00P019213C02564S001 135000


--  03/12/2024 MERPAGO*AMOLATERE CP00P019217C02043S001 56250


--  04/12/2024 CASA TEKNAL SRL CP00P019221C02278S001 42000


--  04/12/2024 DISCO SM 444 CP00P019221C02993S001 2698


--  05/12/2024 MERPAGO*DESPENSACOCO CP00P019225C00313S001 10800


--  05/12/2024 DISCO SM 444 CP00P019225C03258S001 6800


--  05/12/2024 SOLUCIONES GRAFICAS CP00P019225C01893S001 17238


--  05/12/2024 MERPAGO*DESPENSACOCO CP00P019225C02106S001 6900


--  06/12/2024 CAMARA ARG DEL LIBRO CP00P019233C00028S001 17050


--  10/12/2024 CAMARA ARG DEL LIBRO CP00P019239C01343S001 17050


--  12/12/2024 ALMACEN DE MARIO CP00P019247C02958S001 38000


--  12/12/2024 ALMACEN DE MARIO CP00P019247C02958S002 38000


--  17/12/2024 CHUCHERIAS CP00P019261C02838S001 7400


-  XXXX-XXXX-XXXX-6861 [CLAVAGUERA CARLOS]


--  04/12/2024 NARANJX*LANUEVABOL CP00P019221C03572S001 8800


--  19/12/2024 EL INSTALADOR SA MONSE CP00P019273C02252S001 151876,92


--  20/12/2024 PADLET* 6OQOEUXV87QJ2B (U$S 49.99) CP00P019273C00075S001 51139,77


Total 607002,69





	fecha: Lunes 23 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-253-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-23T11:48:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-23T11:48:40-0300
	GDE UNC




